GmbH
SCHLAUCH-ROHR-TECHNIK
Rohrleitungen, Edelstahlwellrohre, Schlauchleitungen, Schlauchmeterware und Anschlussteile zur Selbstmontage
WEPF GmbH
Max-Planck-Straße 15
D-89584 Ehingen (Donau)
Germany
Phone +49 7391 7065-0

[g/Stück]
pipe outer Ø O.D.
[mm]
inner thread
„d“
width across flat A.F. short form part-no.
weight
[g/piece]
4  M   8 x 1,0 10 SRIMU-LL-4 505 0 690 4
5 M 10 x 1,0 12 SRIMU-LL-5 505 0 696 5
6 M 10 x 1,0 12 SRIMU-LL-6 505 0 700 5
6 M 12 x 1,5 14 SRIMU-L-6 505 0 750 10
8 M 12 x 1,0 14 SRIMU-LL-8 505 0 800 7
8 M 14 x 1,5 17 SRIMU-L-8 505 0 850 15
8 M 16 x 1,5 19 SRIMU-S-8 505 0 858 19
10 M 16 x 1,5 19 SRIMU-L-10 505 0 852 18
10 M 18 x 1,5 22 SRIMU-S-10 505 0 860 17
12 M 18 x 1,5 22 SRIMU-L-12 505 0 854 25
15 M 22 x 1,5 27 SRIMU-L-15 505 0 856 41
18 M 26 x 1,5 32 SRIMU-L-18 505 0 857 62
22 M 30 x 2,0 36 SRIMU-L-22 505 0 870 81
90
°
d